证券代码：600615       证券简称：*ST 丰华       公告编号：临 2021-57

上海丰华（集团）股份有限公司

关于赎回并购买银行短期理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、购买理财产品情况

（一）购买银行理财产品目的

为充分利用公司闲置资金，进一步提高资金使用效率，根据公司《委托理财

管理制度》，在保持理财产品风险可控的前提下，经公司财务部门反复比较及兼

顾产品的安全与收益后，公司决定购买华夏银行低风险理财产品。

（二）资金来源

公司闲置的自有资金

（三）本次购买银行理财产品的基本情况

1、委托理财受托方：华夏银行重庆分行

2、本次委托理财金额：1,500 万元整

3、委托理财产品名称：华夏理财现金管理类理财产品 3号

4、委托理财期限：无固定期限，每个工作日为开放日

5、收益类型：非保本浮动收益净值型理财产品

6、预计年化收益率：3.20%至 3.40%

（四）履行的审议程序

公司 2021 年第三次临时股东大会表决通过了《关于授权公司经营层购买低

风险理财产品的议案》，授权公司管理层使用总额度不超过 6亿元（含控股子公

司）的自有闲置资金购买低风险理财产品，在该额度内，资金可滚动使用，授权

期限至 2022 年 6 月 30 日。

二、赎回银行理财产品情况：

2021 年 8 月 19 日至 2021 年 9 月 29 日期间，公司赎回了银行理财产品 2000

万元，具体情况如下：

1、赎回中国建设银行重庆分行“乾元—日日鑫”（按日）开放式资产组合

型理财产品 1300 万元。

公司购买的中国建设银行重庆分行“乾元—日日鑫”（按日）开放式资产组

合型人民币理财产品（详见公司编号为 2020-37 临时公告）本次办理 1300 万元

赎回手续，取得投资收益 32.09 万元；本次赎回后，公司不再持有本款理财产品。

2、赎回华夏银行重庆分行“华夏理财现金管理类理财产品 3号”理财产品

700 万元，该产品的收益为自动结转产品份额。本次赎回后尚未收回本金 801.79

万元。

三、截至本公告日，公司最近 12 个月内使用自有资金委托理财的情况

金额：万元

序

号

理财产品类型

实际投入金

额

实际收回本

金

实际收

益

尚未收回

本金金额

1

中国工商银行法人专属60天增

利理财产品1000万元

200 200 20.48 0

2

中国工商银行“日升月恒”收益

递增型法人理财产品

1000 1000 69.25 0

3

中国建设银行重庆分行“乾元—

日日鑫”（按日）开放式资产组

合型人民币理财产品

82000 82000 2081.76 0

4

中国建设银行“乾元-恒赢”（法

人版）按日开放式净值型非保本

20000 19950.85 151.48 49.15

浮动收益型人民币理财产品

5

招商银行天添金稳健型理财产

品

3936.56 3936.56 261.51 0

6

招商银行点金公司朝招金7007

理财产品

87.6 0 2.35 87.6

7

兴业银行金雪球添利快线净值

型理财产品

4582.77 1740 82.77 2842.77

8

华夏理财现金管理类理财产品

3 号

1501.79 700 1.79 801.79

合计 113308.72 109527.41 2671.39 3781.31

最近12个月内单日最高投入金额 56500

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）  89.1%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 1824.35%

目前已使用的理财额度 3781.31

尚未使用的理财额度  56218.69

总理财额度 60000

特此公告。

上海丰华（集团）股份有限公司董事会

2021 年 10 月 8 日